



## AKTUALNE STOPY WIBID i WIBOR

Informujemy, że aktualne stopy WIBID i WIBOR obowiązujące w miesiącu:

**MARCU 2025 r.**

wynoszą:

**Wskaźnik WIBOR** jest wskaźnikiem referencyjnym stopy procentowej odzwierciedlającym poziom stopy procentowej, po jakiej banki mogłyby składać w innych bankach środki pieniężne (depozyty) na określony termin.

WIBOR	Stawka	Definicja
WIBOR 1 M	5,83%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 1M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBOR 1 M	5,83%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, jako stopa WIBOR 1M w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiąca (31.01.2025) i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBOR 3 M	5,87%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 3M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBOR 3M	5,85%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 3M z poprzedniego kwartału kalendarzowego i obowiązujący od pierwszego dnia następnego kwartału.
WIBOR 3 M	5,86%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, jako stopa WIBOR 3M w ostatnim dniu roboczym poprzedniego miesiąca (31.01.2025) i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBOR 6 M	5,82%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 6M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBOR 6 M	5,82%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 6M z poprzedniego kwartału i obowiązujący od pierwszego dnia następnego kwartału.
WIBOR 12 M	5,62%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jako <b>średnia arytmetyczna</b> stopa WIBOR 12M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.

**Wskaźnik WIBID** jest wskaźnikiem referencyjnym stopy procentowej odzwierciedlającym poziom stopy procentowej, po jakiej banki mogłyby przyjmować w innych bankach środki pieniężne (depozyty) na określony termin.

WIBID	Stawka	Definicja
WIBID 1 M	5,63%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jest jako <b>średnia arytmetyczna</b> wysokość WIBID 1M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.
WIBID 3 M	5,67%	Wskaźnik referencyjny opublikowany przez administratora stawek referencyjnych, którym jest GPW Benchmark S.A. z siedzibą w Warszawie, obliczany jest jako <b>średnia arytmetyczna</b> wysokość WIBID 3M z poprzedniego miesiąca i obowiązujący od pierwszego dnia następnego miesiąca.

## Wysokość podstawowych stóp procentowych

**NBP**

Narodowy Bank Polski

Stopa procentowa:	Oprocentowanie	Obowiązuje od dnia
Stopa referencyjna	5,75% w skali rocznej	05-10-2023 r.
Stopa lombardowa	6,25% w skali rocznej	05-10-2023 r.
Stopa depozytowa	5,25% w skali rocznej	05-10-2023 r.
Stopa redyskonta weksli	5,80% w skali rocznej	05-10-2023 r.